CODEG - CIA. MEL. DES. URB. 
GUARAPARI.
CONTRATADA: Forthe Agropecuária Ltda_CNPJ: 
01.504.670/0001-08.

OBJETO: Contratação de empresa visando aquisição 
de equipamentos, peças para reposição de ferramentas 
motorizadas e não motorizadas.
VALOR: R$ 485.885,69 (quatrocentos e oitenta e 
cinco mil oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta 
e nove centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
Guarapari (ES), 25 de novembro de 2025.

Ubirajara Ribeiro Diretor Presidente
Protocolo 1677048

RESUMO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº 009/2025
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 006/2025
PROCESSO Nº 301225/2025

[...]

CODEG - CIA. MEL. DES. URB. 
GUARAPARI.
CONTRATADA: Agreli Maquinas e Equipamentos Ltda.
CNPJ: 30.189.832/0001-69.
OBJETO: Contratação de empresa visando aquisição 
de equipamentos, peças para reposição de ferramentas 
motorizadas e não motorizadas.
VALOR: R$ 16.815,60 (dezesseis mil oitocentos e 
quinze reais e sessenta centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
Guarapari (ES), 25 de novembro de 2025.

Ubirajara Ribeiro Diretor Presidente
Protocolo 1677064

RESUMO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº 010/2025
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 006/2025
PROCESSO Nº 301225/2025
CONTRATANTE:

[...]

CODEG - CIA. MEL. DES. URB. 
GUARAPARI.
CONTRATADA: Lider Comercio e Distribuição Ltda
CNPJ: 40.582.188/0001-48.
OBJETO: Contratação de empresa visando aquisição 
de equipamentos, peças para reposição de ferramentas 
motorizadas e não motorizadas.
VALOR: R$ 111.500,72 (cento e onze mil e quinhentos 
reais e setenta e dois centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
Guarapari (ES), 25 de novembro de 2025.

Ubirajara Ribeiro Diretor Presidente
Protocolo 1677071

RESUMO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº 011/2025
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 006/2025
PROCESSO Nº 301225/2025

[...]

CONTRATANTE: CODEG - CIA. MEL. DES. URB. 
GUARAPARI.
CONTRATADA: B2 Comercial Ltda
CNPJ: 58.097.638/0001-72.
OBJETO: Contratação de empresa visando 
aquisição de equipamentos, peças para reposição de 
ferramentas motorizadas e não motorizadas.
VALOR: R$ 1.552,11 (mil quinhentos e cinquenta e 
dois reais e onze centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
Guarapari (ES), 25 de novembro de 2025.

Ubirajara Ribeiro Diretor Presidente
Protocolo 1677078